СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении сводного финансового отчета Краснокаменской
районной территориальной избирательной комиссии

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22»ноября2023 года

Рассмотрев и обсудив сводный финансовый отчет Краснокаменской
районной территориальной избирательной комиссии о поступлении и
расходовании средств бюджета городского поселения "Город
Краснокаменск" муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края, выделенных
Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии на
подготовку и проведение выборов депутатов Совета городского поселения
"Город Краснокаменск" муниципального района "Город Краснокаменск и
Краснокаменский район" Забайкальского края пятого созыва 10 сентября
2023 года, представленный председателем Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Законом
Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в
Забайкальском крае», руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»

РЕШИЛ:

      1. Утвердить сводный финансовый отчет Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании
средств бюджета городского поселения "Город Краснокаменск", выделенных
Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии на
подготовку и проведение выборов депутатов городского поселения «Город
Краснокаменск» 5 созыва в сумме 3 309 120,29 рублей.

     2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-
каменск.рф.

Забайкальский край, Председатель Совета
город Краснокаменск городского поселения «22» ноября
2020 года              ______________        И. В. Мерескин
№81 (подпись) МП

http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r81. Решение об утверждении финансового отчёта  ТИК.docx